
i (

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O JEW Ó D ZTW A  SIEDLECKIEGO

S i e d l c e  d n ia  31 s t y c z n i a  1 9 8 9  roku N r  1

Poz. 1 Uchwala Nr VI/26/88 Miejskiej Rady Narodowej w  
Mińsku Mazowieckim  z dnia 14 grudnia 1988 roku 
w spraw ie uchw alenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m iasta Mińsk 
Mazowiecki na okres perspektywiczny.

Poz. 2 Uchwała Nr V/21/88 Rady Narodowej Miasta i Gm i
ny w  Żelechowie  z dnia 16 grudnia 1988 roku w 
spraw ie opłat za zarząd i użytkowanie gruntów  
państwowych przeznaczonych pod niektóre obiekty

Poz. 3 Uchwała Nr V/16/88 Gminnej Rady Narodowej w  
M ińsku Mazowieckim  z dnia 28 grudnia 1988 roku 
o zmianie Uchwały Nr VIII/40/85 Gminnej Rady 
Narodowej w M ińsku Mazowieckim z dnia 30 g rud 

nia 1985 r. w  spraw ie wysokości świadczeń na fun 
dusz gm inny na lata 1986—1990.

Poz. 4 Uchwała Nr IV/13/89 Gminnej Rady Narodowej w  
Maciejowicach z dnia 25 stycznia 1989 roku w sp ra 
wie wysokości staw ek i w płat na fundusz gm inny 
na rok 1989.

Poz. 5 Uchwała Nr I V / 14/89 Gminnej Rady Narodowej w  
Maciejowicach z dnia 25 stycznia 1989 roku w sp ra
wie ustalenia staw ek podatków i opłat lokalnych 
na terenie gminy Maciejowice na rok 1989.

Poz. 6 Uchwała Nr IV/15/89 Gminnej Rady Narodowej w  
Maciejowicach z dnia 25 stycznia 1989 roku w  sp ra
wie ustalenia wysokości opłaty targow ej na rok 
1989.

Poz. 1

U CHW AŁA Nr VI/26/88 
Miejskiej Rady Narodowej w  M ińsku Mazowieckim  

z  dnia 14 grudnia 1988 roku  
w  sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Mińsk Mazowiecki na 

okres perspektywiczny

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1084 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 35, poz. 185, 
z 1986 r. Nr 47, poz. 226, z 1987 r. Nr 33, poz. 180 i z 1988 r. 
Nr 24, poz. 166), w związku z art. 9 ust. 3 ustaw y z dnia 
26 m arca 1982 r. o ochronie gruntów  rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr U, poz. 79, z 1984 r. Nr 35, poz. 185 i z 1988 r. 
Nr 24, poz. 169), — M iejska Rada Narodowa w Mińsku M a
zowieckim postanaw ia, co następuje:

§ 1.

1. Uchwala się Miejscowy P lan  Ogólny Zagospodarowania 
Przestrzennego m iasta Mińsk Mazowiecki na okres p e r
spektywiczny, zwany dalej „Planem ” obejmujący obszar 
m iasta Mińsk Mazowiecki w  jego granicach adm inistra
cyjnych, w  brzm ieniu określonym przez następujące za
łączniki do uchwały:
a) rysunek planu „plansza podstawowa w  skali 1 : 5000”

— załącznik nr 1, 
b) tekst planu — załącznik nr 2,

2. Zatw ierdza się Program  Rolniczego i Leśnego w yko
rzystania Gruntów  Rolnych i Leśnych przewidzianych 
w planie do w ykorzystania na cele nierolnicze i n ie
leśne — w brzem ieniu stanowiącym załącznik n r 3.

§ 2 .

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta 
Mińsk Mazowiecki.

§ 3.

Zobowiązuje się Naczelnika M iasta Mińsk Mazowiecki do:
— prowadzenia działalności realizacyjnej i lokalizacji in 

w estycji zgodnie z zatwierdzonym  „Planem ”,
— dokonania najpóźniej do 1995 r. oceny aktualności

A
TUKI 1 a n i e l i .

„Planu” i przedstaw ienia jej wyników w raz z oceną 
społeczną skutków  zm ian w  zagospodarowaniu prze
strzennym , M iejskiej Radzie Narodowej w  Mińsku Ma- 

. zowieckim.
§ 4.

Traci moc P lan  Ogólny Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Mińsk Mazowiecki — do 1990 r. zatwierdzony za
rządzeniem  Nr 100/74 Wojewody W arszawskiego z dnia 28 
października 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr21, poz. 276).

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Sie
dleckiego.

Przewodniczący 

M iejskiej Rady Narodowej

(— ) mgr inż. Wiesław Mirosz

Poz. 2 

U CH W AŁA Nr V/21/88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Żelechowie  

z dnia 16 grudnia 1988 roku  
w sprawie opłat za zarząd i użytkowanie gruntów państwo

wych przeznaczonych pod niektóre obiekty

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 
1985 roku o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu n ie ru 
chomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, z 1987 r. Nr 21, poz. 124, 
z 1988 r. Nr 24, poz. 170) — Rada Narodowa M iasta i G m i
ny w  Żelechowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W yraża się zgodę na stosowanie w  okresie do dnia 31 g rud 
nia 1990 roku opłat rocznych za zarząd i użytkowanie 
gruntów  państw owych przeznaczonych pod obiekty peł
niące funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, p rofila
ktyki zdrowotnej i opieki społecznej, organizacji chary ta-



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

tyw nych, jeżeli w obiektach tych nie jest prowadzona 
działalność dochodowa lub gospodarcza, a także pod obie
k ty  sportowe i turystyczne w wysokości ustalonej przed 
dniem 1 stycznia 1986 roku.

§ 2 .

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Żelechowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy

(— ) Jan  Dorobisz

Poz. 3 
U C H W A Ł A  Nr V/16/88  

G m in n e j  R ad y  N arodow ej w  M iń sku  Mazowieckim ,  
z dnia 28 grudnia  1988 roku  

o zm ian ie  U chwały  Nr VIII/40/85 G R N  w  M iń sku  M azo
w ie c k im  z  dnia 30 grudnia  1985 ro ku  w  sprawie  wysokości  

świadczeń  na fu n d u s z  g m in n y  na lata 1986— 1990

Na podstawie art. 4 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269 z 1984 r.) — Gm inna Rada Narodowa w  Mińsku 
Mazowieckim postanaw ia:

§ 1.

W Uchwale Nr VIII/40/85 GRN w M ińsku Mazowieckim 
z dnia 30 grudnia 1985 roku w spraw ie wysokości staw ek 
świadczeń na fundusz gm inny ogłoszonej w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego Nr 8 poz. 121 z dnia 
30 grudnia 1985 roku w prow adza się zmianę w  § 1 ust. 4 
lit. „a” poprzez ustalenie brzm ienia treści lit. „a” jak  n a
stępuje:
— ,,a) płacących podatki obrotowyi dochodowy w  form ie 

karty  podatkowej lub płacących zam iast tych po
datków  opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obo
wiązku płacenia podatku”.

§ 2 .

Odpowiedzialnym za w ykonanie uchw ały czyni się Naczel
nika Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie w term inie 14 dni po ogłoszeniu 
w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej

(— ) m gr W ła dys ła w  W ójc ik  

Poz. 4
U C H W A Ł A  N r IV/13/89  

G m in n e j  R a dy  N arodow ej w  Maciejowicach  
z dnia 25 s tycznia  1989 ro ku  

w  sprawie  w ysokośc i  s ta w ek  i w p ła t na fu n d u s z  g m in n y  
na rok  1989

Na podstawie art. 4 pkt. 3 ustaw y z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gm innym i funduszu m iejskim  (Dz. U. |

Nr 52, poz. 269) — G m inna Rada Narodowa w M aciejowi
cach uchwala, co następuje:

§ 1.
1. N astępujące wysokości staw ek w płat na fundusz 

gminny:
D od osób fizycznych i osób praw nych nie będących 

jednostkam i gospodarki uspołecznionej w ykonujących 
działalność wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w form ie 

mie karty  podatkowej lub płacących zam iast tych 
podatków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od 
płacenia tych podatków w wysokości 2-krotnej 
staw ki opłaty skarbow ej za potw ierdzenie zgło
szenia wykonywania rzem iosła obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego za który do
konuje się w ym iaru świadczenia na fundusz 
gminny,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a w wysokości 
2-kio tnej staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się w ym iaru na fundusz.

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym, leśnym  lub wykonywaniem  działalności prze
mysłowej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w ar

tości budynków  ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domków letniskowych 50 zl od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości 
ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustaw o
wemu,

c) 0,15 zł za 1 m 2 powierzchni grun tu  zarówno za
budow anej jak i niezabudowanej a dla działek 
rekreacyjnych 0,30 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu.

3) zwalnia się od świadczenia na fundusz gminny 
właścicieli nieruchomości, którzy przekazali gospo
darstw a rolne na rzecz S karbu Państw a.
Pozostałym rencistom —em erytom , których em erytu
ra—ren ta stanowi wyłącznie źródło u trzym ania ob
niżyć wysokość świadczenia na fundusz gminny 
o 50%.

2. Uiszczenie w płat na fundusz gm inny następuje w czte
rech ratach w term inie do 15 lutego, 15 m aja, 15 w rześ
nia i 15 listopada.

3. Pobór w płat na fundusz gm inny następuje w drodze 
inkasa i należy do sołtysów.

§  2 .

Odpowiedzialnym za w ykonanie uchw ały czyni się Naczel
n ika Gminy.

§ 3.

Sprawozdanie z realizacji Uchwały złoży Naczelnik Gminy 
do dnia 30 grudnia 1989 roku.

5 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej

(— ) A n d rze j  K u rek



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO 3
Poz. 5

U CH W AŁA Nr I V /14/89 
G m innej Rady Narodowej w  Maciejowicach 

z dnia 25 stycznia 1989 roku  
w  sprawie ustalenia staw ek podatków  i opłat lokalnych  

na terenie gm iny Maciejowice na rok 1989

Na podstawie art. 12 ust. 4 i art. 16 ustaw y z dnia 14 
m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Maciejowi
cach uchwala, co następuje:

§ 1.

W prowadza się na terenie Gminy Maciejowice obowiązek 
podatkowy od posiadania psów:
1) od osób fizycznych nie posiadających gospodarstw  ro l

nych a posiadających jednego psa podatek w kwocie
— 200—, zł

2) podatek od drugiego i każdego następnego psa
— 400,— zł

3) od posiadaczy więcej jak jednego psa w celu pilnow ania 
gospodarstwa rolnego — 200,— zł

4) podatek należy uiścić w  term inie do 30 czerwca u soł
tysa lub w  kasie Urzędu Gminy.

5) wpływy z podatku od posiadania psów stanowić będą 
dochód funduszu gminnego.

§ 2 .

W prowadza sięopłatę adm inistracyjną za:
— sporządzenie testam entu  w kwocie — 1000,— zł
Należność za powyższe czynności pobierana będzie przy 
każdorazowym sporządzeniu testam entu  i w płacana w k a 
sie Urzędu Gminy.

Upoważnia się Naczelnika Gminy do zastosowania zwol
nień z opłat adm inistracyjnych w stosunku do osób dot
kniętych klęską żywiołową pożaru oraz ulg w wysokości 
50% w stosunku do osób znajdujących się w trudnych w a
runkach m aterialnych.

§ 4.

W pływy z opłat adm inistracyjnych stanowią dochody bu 
dżetowe Urzędu Gminy.

§ 5.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczel
nika Gminy.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej

f—) Andrzej K urek 

Poz. 6
UCHW AŁA Nr IV/15/89 

G m innej Rady Narodowej w  Maciejowicach 
z dnia 25 stycznia 1989 roku  

w  sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na rok 
1989.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) — Gm inna Rada Narodowa w Maciejowicach, 
uchwala co następuje:

5 1.

W prowadza się na terenie Gminy Maciejowice opłatę ta r 
gową:
1) od osób fizycznych dokonujących sprzedaży na targo

wisku z zaprzęgów konnych, samochodów, ciągników 
oraz dokonujących sprzedaży zwierząt gospodarskich

— 200,— zł
2) od osób fizycznych dokonujących sprzedaży odręcznej 

(z koszyków, skrzynek itp.   loo,_ zł
3) od osób fizycznych dokonujących sprzedaży w formie 

straganow ej _  200,— zł
O płata targow a pobierana jest dziennie bezpośrednio na 
targowisku.

§ 2 .

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczel
nika Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej

(—) A ndrzej K urek



Dziennik Urzędowy W ojewództwa Siedleckiego redaguje Zespół R edakcyjny — adres: Urząd 
W ojewódzki, W ydział Praw ny, ul. Świerczewskiego Nr 40, 08-100 Siedlce 

A dm inistracja: Urząd W ojewódzki W ydział Budżetowo- Gospodarczy, ul. Świerczewskiego Nr 40, 08-100 Siedlce
tel. 20-81 wewn. 42 Konto: BD-K Lublin O/Siedlce Nr 337005-1629-225

P re n u m e ra ta ODBIORCA:
— roczna 60 zł
— pó łroczna 30 zł
P re n u m e ra tę  na leży  uiszczać z g ó ry  bez w ezw ania, gdyż ra c h u n 
ków  n ie  w y sta w ia  się.
R ek lam acje  z pow odu n ieo trzy m an ia  poszczególnych nu m eró w
D ziennika  należy  w nosić do A d m in is trac ji w  te rm in ie  5 d n i po o p ła ta  pocztow a
o trzy m an iu  n as tępnego  n u m eru . z ryczałtow ana

Cena .......................  zł

D ruk : L ube lsk ie  Z ak ład y  G raficzne Z ak ład  N r 7 w  Ł ukow ie, ul. 1-go M aja 12 z. 829-89 500


